

HATTEN INVEST ApS

Esthersvej 35 3 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Per Kenneth Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HATTEN INVEST ApS

Esthersvej 35 3 tv

2900 Hellerup

CVR-nr: 32076904

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

TK REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rødpilevænget 21

2880 Bagsværd

DK Danmark

CVR-nr: 30201795

P-enhed: 1012947085

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er, at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 117.830 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 469.663 den 31. december 2019

Regnskabsåret har derfor efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-6.105	-5.626
Resultat af ordinær primær drift		-6.105	-5.626
Andre finansielle indtægter		201.039	0
Øvrige finansielle omkostninger		-100.573	-5
Ordinært resultat før skat		94.361	-5.631
Skat af årets resultat		23.469	1.239
Årets resultat		117.830	-4.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.830	-4.392
I alt		117.830	-4.392

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	237.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	237.500
Anlægsaktiver i alt		0	237.500
Udskudte skatteaktiver		31.696	8.227
Tilgodehavender i alt		31.696	8.227
Likvide beholdninger		437.967	231
Omsætningsaktiver i alt		469.663	8.458
Aktiver i alt		469.663	245.958

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		88.663	-29.167
Egenkapital i alt		213.663	95.833
Andre hensatte forpligtelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.375	144.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.000	150.125
Gældsforpligtelser i alt		156.000	150.125
Passiver i alt		469.663	245.958

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0